
UCHWAŁA 270/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DAGNA AGNIESZKA SIEDLECKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3400866 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000239453 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 271/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MARTYNA MARIA KĘDZIERSKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3057731 członka Świętokrzyskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Kielcach do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000220987 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 272/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MICHAŁ LACHOWICZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3697758 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000239638 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 273/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DOROTA PABIAN  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697806 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000239750 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 278/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i OSKAR MARIUSZ DĄBROWSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697184 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000240031 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 279/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ ARKADIUSZ ASZKLAR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296750 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy  

z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000228839 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA 280/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JAKUB FIOŁEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3697736 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000237451 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA 281/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PATRYK GRZEGORZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3599450 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000227752 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 282/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAMIL KRAWĘCKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037408 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000186166 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 283/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAZIMIERZ JAN ŚWIEBODA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5777665 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000091852 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 284/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JOANNA MARIA FOLCIK-SMOLIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3037820 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu leczniczego  

i w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000181793 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

UCHWAŁA 285/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BARBARA PIETRUSZEWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406530 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000156551 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 286/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i BARTOSZ WŁADYSŁAW LORENC  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2300774 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000149711 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 287/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295) oraz uchwały  

Nr 16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i PAWEŁ ZAHORSKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594228 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000193030 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 288/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki 

lekarskiej 
 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 295) oraz uchwały Nr 

16/2018 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i WOJCIECH ZDYBEL 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2887116 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego, w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu 

wezwania i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 

000000178109 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA 291/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i BARTŁOMIEJ NYCZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3697894 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240182 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 292/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DAGNA MARIA BRZĘCKA  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3247650 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240109 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 293/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MATEUSZ DOMINIK SUCHOROWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3294258 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000240151 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 294/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i MARIA ANNA BARAN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6065528 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240213 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 295/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  WOJCIECH KWIECIEŃ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3697828 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000240180 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 296/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JAROSŁAW JAKUB WILK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3294350 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 

000000204900 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 297/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MATEUSZ LEŚNY 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697313 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000233526 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 298/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i KAMILA ANNA WOJTOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2952097 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000172031 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 299/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i EDYTA ARENDOWSKA-ANDRUSZCZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2406780 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod numerem księgi 000000199510 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 300/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład   

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MIROSŁAW PIOTR SMUSZ  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3038961 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład  pod 

numerem księgi 000000225852 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 301/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAGDALENA JOANNA MITERA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2194394 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092746 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 302/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i JAROSŁAW WOJCIECH JABŁOŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6278020 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092433 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 303/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i DOROTA JABŁOŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5957544 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092680 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 304/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r.   w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MAŁGORZATA EWA BOCHEŃSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2405260 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w 

miejscu wezwania pod numerem księgi 000000162144 

 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 305/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i MONIKA WĄSIK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1707608 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000199652 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 306/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

podmiotu leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  

ANNA MAŁGORZATA JĘDRUCH-LAMPIŃSKA 
posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2190786 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego i w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem 

księgi 000000093428 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 307/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę 

SEBASTIAN NIEMIEC wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej 

numerem księgi 000000232791, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000232791 wykonywanej przez lekarza dentystę SEBASTIAN NIEMIEC pod 

adresem: 

- CENTRUM STOMATOLOGII DENTES, 37-450 Stalowa Wola, ul. ks. Jerzego 

Popiełuszki 6 

na wniosek lekarza z dnia 24.03.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 712/2020/P z dnia 10 listopada 2020 r. wydana przez Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 308/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza GRAŻYNA 

CZAJAK-ROGALA wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej numerem księgi 000000092917, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092917 wykonywanej przez lekarza GRAŻYNA 

CZAJAK-ROGALA pod adresem: 

- SP ZOZ SANATORIUM w Górnie, 36-051 Górno, ul. Rzeszowska 5  

na wniosek lekarza z dnia 19.04.2021 r. 
 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 1896/2012 z dnia 4 grudnia 2012 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 309/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza PAWEŁ KOBA 

wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład zarejestrowanej 

numerem księgi 000000068376, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie 

leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000068376 wykonywanej przez lekarza PAWEŁ 

KOBA pod adresem: 

- SP ZOZ Leżajsk, 37-300 Leżajsk, ul. Leśna 22  

na wniosek lekarza z dnia 2.04.2021 r. 
 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 1872/2012 z dnia 4 grudnia 2012 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 310/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza IWONA 

CZARNECKA-GOLEC wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i 

lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu 

wezwania zarejestrowanej numerem księgi 000000092995, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania 

zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092995 wykonywanej przez lekarza IWONA 

CZARNECKA-GOLEC pod adresem:  

- 35-074 Rzeszów, ul. Gałęzowskiego 2/8 

na wniosek lekarza z dnia 29.01.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 543/2007 z dnia 6 listopada 2007 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 311/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 Okręgowej 

Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w 

Rzeszowie do działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentysty 

HALINA KOŻUSZEK-SIDOR wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych 

lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

zarejestrowanej numerem księgi 000000091892, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000091892 wykonywanej przez lekarza dentysty HALINA KOŻUSZEK-SIDOR 

pod adresem: 

- 37-300 Leżajsk, Plac Targowy 13 

na wniosek lekarza z dnia 30.04.2021 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 602/98 z dnia 21 października 1998 r. wydana przez Okręgową Radę 

Lekarską w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 318/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i DIANA WIDZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3593236 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240460 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 319/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAROL MICHAŁ TERLECKI  

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3138580 członka Lubelskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000191206 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 320/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KAROLINA MARIA WIKIERA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3297012 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000237069 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 321/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KLAUDIA BURAS 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2744288 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Tarnowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000187633 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 



został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 322/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i ALEKSANDRA WITKOŚ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3697552 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240441 

 
 

§ 2 

 

 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 323/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PATRYK PSZCZÓŁKOWSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3504119 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240503 

 
 

§ 2 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 324/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA SYLWIA WOJTCZAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 1595356 członka 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  

w formie indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240456 

 
 

§ 2 



 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 325/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i PATRYCJA MUCHA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038766 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240505 

 
 

§ 2 

 

 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 326/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i KATARZYNA MAGDALENA SURMACZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3038354 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240447 

 
 

§ 2 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 327/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie 

w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten 

zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i JOANNA PELC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1750799 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na 

podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 

000000240506 

 
 

§ 2 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 328/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2, art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  HUBERT NIEMIEC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3296831 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000240445 

 
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 



został uwzględniony wniosek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA 329/2021/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. 21. 711 tj.) oraz uchwały Nr 16/2018 

Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  EWA NIKIEL 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1363693 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000240439 

 
 

§ 2 

 

 



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości 

został uwzględniony wniosek. 

 


